2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ЧЕТВЕРТОГО  созыва

РЕШЕНИЕ
 «27 » февраля 2024 года                                                                   № 197/79
«О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения  Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области от 19.12.2023г. № 185/74  «О  бюджете сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
В соответствии с Федеральными законами  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом РФ, Уставом сельского поселения Воскресенка. Собрание Представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:
Внести в Решение № 185/74 от 19.12.2023г. Собрания представителей сельского поселения  Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области «О  бюджете сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2024 год:
общий объем доходов –  51520,127 тыс. рублей;

общий объем расходов – 56413,055 тыс. рублей;

дефицит/профицит –  4892,928 тыс. рублей.
2. п.2 Статьи 4 изложить в следующей редакции

2. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход местного бюджета:

в 2024 году – в сумме 8297,642 тыс. рублей;

3. Статью 9изложить в следующей редакции

1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации:

в 2024 году – в сумме 11 179,462 тыс. рублей;

4.Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов местного бюджета классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2024 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
5.Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

6.Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения  на 2024 г. согласно приложению № 8 к настоящему Решению
7.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель

Собрания представителей                                                      Н.П. Еременко
Глава

сельского поселения  Воскресенка                                         Л.П. Рейн